东方基金管理股份有限公司关于办公地址变更的公告

因业务发展需要，东方基金管理股份有限公司（以下简称“公司”）办公地

址由北京市西城区锦什坊街 28 号 1-4 层迁至北京市丰台区金泽路 161 号院 1

号楼远洋锐中心 26 层，邮政编码变更为 100073，公司传真变更为

010-66578700。除以上内容变更外，公司电话、客服电话、客服邮箱等保持丌

变。投资者可登录本公司网站：http://www.orient-fund.com/或拨打客服电话：

4006285888 了解或咨询相关事宜。

特此公告。

东方基金管理股份有限公司

2021 年 12 月 4 日